
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° (7 iCi , DE 4 3 DE AGOSTO DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 660, de 9 de
agosto de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 11/08/19 a
18/09/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 660, de 9 de agosto de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 11/08/19 a 18/09/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 28/08/19 a

31/08/19 e 11/09/19 a 14/09/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA (117)
- RAQUEL APARECIDA RODRIGUES FELICIANO LOPES (162)

- MARCELO DA SILVA BARENCO (158)
- KARINE BORGES GOULART (155)

28/08/19 A 31/08/19

- IldNIO DA SILVA MOREIRA FILHO (119)
- NARDEL LUCAS DA SILVA (118)

- LUIS GUSTAVO MAIA LIMA (165)
- ANDRÉ LUIZ CASAL DURAN (116)

11/09/19 A 14/09/19

..,.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

* ,`Q-`(\5‘ hS`C
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

\ Portrtf \PLANTA0 DE 1' INSTANCIA 2019 \ 08 - AGOSTO \ Altera Plantio de l Instincia - Drs. Mlircio Costa e Luis Gustavo Maia.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.572, 14 DE AGOSTO DE 2019.


